

## **P/S MBH-Aalborg**

Skolemestervej 17

9000 Aalborg

CVR-nr. 37983179

## **Årsrapport 30.08.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Frost Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P/S MBH-Aalborg  
Skolemestervej 17  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37983179  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 30.08.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Morten Haugaard Dahl, Formand  
Rikke Højbjerg Dahl  
Jens Frost Mikkelsen  
Henriette Bertram Mikkelsen

### Direktion

Jens Frost Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom, forestå ejendomsudvikling samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 172 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.759)</b>
Distributionsomkostninger		(10.000)
Administrationsomkostninger		<u>(63.247)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(170.006)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.600)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(171.606)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(171.606)</u>
		<b><u>(171.606)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>29.749.635</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>29.749.635</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>29.749.635</b></u>
 Andre tilgodehavender		 <u>468.226</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>468.226</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>2.180.943</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.649.169</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>32.398.804</b></u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(171.606)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>328.394</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		15.170.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.170.000
Anden gæld	2	<u>43.700</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.383.700</u></b>
Bankgæld		1.498.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>188.568</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.686.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.070.410</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.398.804</u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(171.606)	(171.606)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(171.606)</b>	<b>328.394</b>

## Noter

	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	29.749.635
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.749.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.749.635</b>
Aktiverede finansieringsomkostninger udgør 348.020 kr.	
	<b>2016/17 kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>	
Andre skyldige omkostninger	43.700
	<b>43.700</b>
Andre skyldige omkostninger består af gæld til Komplementaranpartsselskabet Morbær.	
<b>3. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har overfor leverandører stillet betalingsgarantier for samlet 10.060 t.kr. Til sikkerhed for én af disse, er bankkonto i Danske Bank pantsat.	
Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit, er der afgivet ejerpantebrev nom. 23.000 t.kr. i selskabets byggegrund. Mellemværendet med Nykredit udgør (1.498) t.kr. pr. 30.09.2017, og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 29.750 t.kr.	
